
PROFIL SPOLEČNOSTI KONTAKT WWW.SGREALITY.CZ WWW.LORETAHOMES.CZ

 Profil spole čnosti

 Historie spole čnosti

 Portfolio služeb

 Představenstvo a dozor čí rada

 Organiza ční struktura

 Certifikáty

Reference

 Kariéra

Čerpací stanice DEA 2, Praha

Investor: DEA

Projektant: VPÚ DECO

Dokon čeno: 1997

Základní údaje:

Areál tvoří  budova Čerpací  stanice se zastřešením výdejní  plochy  a dále provozní  soubory  :
Skladování a výdej PH, Technologie mytí, Zdroj stlačeného vzduchu , Komunikace a inženýrské
sítě. Vlastní objekt Čerpací stanice je dispozičně rozdělen na dvě části: prodejnu a zázemí. Objekt
je jednopodlažní zděný ,s plochou střechou. Zdivo je z tvárnic YTONG , strop z předpjatých panelů
SPIROLL.

Rekonstrukce st řediska STP, a.s., Votice

Investor: Středočeská plynárenská, a.s.

Projektant: Ing. Petrá ň

Dokon čeno: 1997

Základní údaje:

Stávající  objekty, původně hotel Blaník, se nachází na náměstí ve Voticích. Úpravou stávajících
objektů a dostavbou ve dvorní části bylo vytvořeno nové plynárenské středisko a zároveň i sídlo pro
generální  ředitelství  STP a.s.  V hlavním objektu jsou umístěny  kanceláře,  prodejna a sociální
zařízení. Ve dvorní části se nachází sklad PB , garáže, dílny a sklady.

Rekonstrukce a dostavba pobo čky IPB, a.s., Rakovník

Investor: IPB, a.s.

Projektant: Ing. Arch. Ou ředníček

Dokon čeno: 1997

Základní údaje:

Jedná se o rekonstrukci stávajícího objektu na historickém náměstí. Při rekonstrukci objektu, který
má jedno podzemní podlaží pod částí půdorysu objektu, dvě nadzemní podlaží a půdní vestavbu.
Objekt byl upraven pro potřeby bankovního domu.

Hlavní stránka › Reference › Rok 1997

REFERENCE - ROK 1997

Další referen ční fotografie:

Další referen ční fotografie:

Další referen ční fotografie:

SLÁDEK GROUP, a.s. | reference - rok 1997 http://www.sladekgroup.cz/reference-1997

1 z 3 7.10.2016 11:41



Rekonstrukce pobo čky a ředitelství IPB, a.s., Praha

Investor: IPB, a.s.

Projektant: Ing. Arch. Ou ředníček

Dokon čeno: 1997

Základní údaje:

Stavební úpravy byly  provedeny uvnitř  objektu ve třech nadzemních podlažích.  Dispozičně byly
změněny  vnitřní  prostory.  Opravena byla  sociální  zařízení,ale  hlavně  byly  provedeny  opravy
omítek, štukatur, maleb a položeny nové dlažby a obklady.

Finan ční ú řad, Uhlí řské Janovice

Investor: Finanční ředitelství Praha

Projektant: Ing. Arch. Pra čka

Dokon čeno: 1997

Základní údaje:

Jedná se o zděnou dvoupodlažní  administrativní  budovu.Objekt je založen na systému pasů z
prostého betonu. Stropy jsou železobetonové monolitické.

Reprezentativní vila, B řezovská, Vrané nad Vltavou

Investor: soukromý

Projektant: Ing. Arch. Pleskot

Dokon čeno: 1997

Základní údaje:

Dům slouží k rodinnému bydlení a provozování profesionální činnosti majitelů. Celková kompozice
domu je jednoduchá a jasně srozumitelná.  Stěžejní  prostory  jsou v přízemí.  V prvním patře a
podkroví jsou umístěny prostory pro příležitostné pobývání. V suterenu je garáž, bazén a pomocné
technické prostory.  Část budovy je z monolitického pohledového betonu,  zbytek pak z dřevěné
konstrukce. Budova je citlivě zasazena do krajiny a odpovídá soudobému životnímu stylu.

Další referen ční fotografie:

Další referen ční fotografie:

Další referen ční fotografie:

SLÁDEK GROUP, a.s. | reference - rok 1997 http://www.sladekgroup.cz/reference-1997

2 z 3 7.10.2016 11:41



Vzorkovna a prodejna PRO-DOMA, Kolín

Investor: PRO-DOMA, spol. s r.o.

Projektant: - - -

Dokon čeno: 1997

Základní údaje:

- - -

Další referen ční fotografie:

© SLÁDEK GROUP, a.s. Všechna práva vyhrazena.
Poslední aktualizace: 16.4.2015

Hlavní stránka | Mapa webu | www.sgreality.cz | Impressum a Obchodní podmínky odpovědnosti | Nápověda | Validní HTML | Validní CSS

SLÁDEK GROUP, a.s. | reference - rok 1997 http://www.sladekgroup.cz/reference-1997

3 z 3 7.10.2016 11:41


